
ZARZĄDZENIE NR 1/F/2012

Wójta Gminy Jordanów Śląski
z dnia 25 stycznia 2012r.

w sprawie:    zmiany budżetu gminy na 2012rok

Na podstawie art.51 z dnia 8 marca 19910r. o samorzadzie gminnym (tekst jednolity - Dz.U. 
z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami), art.216, 212, 259 ust.3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U.z 2009r. Nr 157 poz.1240), Uchwały 
Nr XII/69/2011 Rady Gminy Jordanów Śląski z dnia 29 grudnia 2011r. wsprawie uchwalenia 
budżetu gminy Jordanów Śląski na rok 2012

zarządzam co następuje:

§ 1

1. Rozdysponować część rezerwy ogólnej
    zgodnie z załacznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia

na kwotę               19.903,00

§ 2

Plan dochodów po zmianach
w tym:
plan dochodów bieżących
plan dochodów majatkowych

 8.858.182,00

7.917.622,00
  940.560,00

Plan wydatków po zmianach
w tym:
plan wydatków bieżących
plan wydatków majątkowych

 8.788.127,00

7.547.665,00
1.240.462,00

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Gminy Jordanów Śląski.



UZASADNIENIE

Zmiany w niniejszym Zarządzeniu dotyczą:
1.  zmniejszenia budżetu gminy po stronie wydatków w rozdz. 75818 (rezerwa budżetowa 

ogólna) i zwiększenia budżetu gminy po stronie wydatków w rozdziale:
•    60016 z przeznaczeniem na zawarcie polisy ubezpieczeniowej odpowiedzialności 

cywilnej w zakresie korzystania z dróg o nawierzchni ulepszonej stanowiących mienie 
Gminy Jordanów Śląski

•    75023 z przeznaczeniem na adaptację programu WODA do naliczania opłat za ścieki 
wraz z uporzadkowaniem bazy danych oraz sporzadzenie dokumentacji formalno 
prawnej do przeprowadzenia postępowania przetargowego na usługę dystrybucji, zakup 
energii, zmiany taryf i mocy przylączeniowych dla obiektów komunalnych Gminy 
Jordanów Śląski wraz z oświetleniem ulicznym

•    80106 z przeznaczeniem na dotację dla innej formy wychowania przedszkolnego 
"Wesołe Przedszkole" prowadzonego przez Stowarzyszenie Wszystko dla Gminy 
/większe potrzeby niż planowano/

•    90001 z przeznaczeniem na uregulowanie należności za wykorzystywanie kart SIM przy 
sterowaniu pracą przepompowni ścieków na systemie kanalizacji sanitarnej w 
miejscowości Jordanów Śląski oraz na zakup aparatu oddechowego na oczyszczalnie 
ścieków w Jordanowie Śląskim /mniejsze potrzeby niż planowano/

•    90015 z przeznaczeniem na zakup 7 szt. cyfrowych programatorów astronomicznych na 
oświetlenie uliczne w miejscowościach z terenu gminy Jordanów Śląski. 



Plan wydatków budżetu gminy Jordanów Śląski na 2012 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść
600 Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne

4430 Różne opłaty i składki

750 Administracja publiczna

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4300 Zakup usług pozostałych

758 Różne rozliczenia

75818 Rezerwy ogólne i celowe

4810 Rezerwy

801 Oświata i wychowanie

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Razem:

BeSTia



Przed zmianą Zmiana Po zmianie
325 500,00 1 660,00 327 160,00

175 500,00 1 660,00 177 160,00

0,00 1 660,00 1 660,00

1 870 235,00 2 476,00 1 872 711,00

1 541 879,00 2 476,00 1 544 355,00

187 806,00 2 476,00 190 282,00

104 119,00 - 19 903,00 84 216,00

104 119,00 - 19 903,00 84 216,00

104 119,00 - 19 903,00 84 216,00

2 890 078,00 5 115,00 2 895 193,00

74 787,00 5 115,00 79 902,00

49 620,00 5 115,00 54 735,00

1 094 122,00 10 652,00 1 104 774,00

761 070,00 6 872,00 767 942,00

22 472,00 2 000,00 24 472,00

10 930,00 4 872,00 15 802,00

274 000,00 3 780,00 277 780,00

0,00 3 780,00 3 780,00

8 788 127,00 0,00 8 788 127,00

Strona 1


	1.pdf
	załącznik nr 1 do zarządzenia nr 1.xls
	doc1


